山东省妇女儿童工作委员会

    鲁妇儿工委办通字〔2013〕1号
关于在省级示范县（市、区）

实施突破“两个规划”重点难点指标项目的通知
各市妇儿工委办公室、实施“两个规划”省级示范县（市、区）妇儿工委：

今年是实施“两个规划”的中期，为推进“两个规划”实施，推动示范县（市、区）在解决重点难点问题、突破重点难点指标上率先、创新，省妇儿工委办公室决定自2013年起在省级示范县（市、区）实施突破“两个规划”重点难点指标项目，总结推广先进经验，发挥典型示范带动作用。现将有关事项通知如下：

一、选定并申报项目。各市妇儿工委办公室指导省级示范县（市、区），根据省妇儿工委《关于加强实施<山东省妇女发展“十二五”规划><山东省儿童发展“十二五”规划>示范工作的意见》（鲁妇儿工委字〔2012〕4号）所列主要指标，结合本地“两个规划”目标进展情况，从不同的发展领域选择2项重点难点指标，分别制定项目计划书，提交省妇儿工委办公室审定后，确定实施项目。

二、项目资金。项目确定后，由省妇儿工委办公室根据项目实施情况，拨付一定的工作经费。项目所在的市、县（市、区）投入一定数额的配套资金。

三、具体要求。各市、省级示范县(市、区)妇儿工委办公室要认真选定项目并制定好项目计划书，于2013年4月底前报省妇儿工委办公室。
联系电话:0531－82034317，86904417（传真）
邮  箱：sdwccw@126.com

联系人：孔静珣
附: 突破“两个规划”重点难点指标项目计划书框架格式

山东省妇女儿童工作委员会办公室

                         2013年4月1日

突破“两个规划”重点难点指标项目计划书框架格式

　项目名称：

　　执行单位：

　　一、项目背景

　　（前期有关目标实施情况、监测评估结果、原因分析、策略措施设计等等）

　　二、项目目标/预期成果

　　三、项目期限

　　2013年6月至2015年6月

　　四、项目主要内容及执行步骤

　　五、项目的组织管理

　　六、项目效果考核

　　1．考核时间

　　2．考核方式及内容

　　3．考核参考指标（含定性及定量）

　　七、  项目预算及经费管理

                                项目单位落款及印章
PAGE
2